nominatim cautum sit, ut candidatus certam thesim, quam ipse delegeritet

Commissio Biblica probaverit, scribendo explicet; eamque postea in leg timo

conventu Romte habendo recitatam ab impugnationibus censorum defendat.

Datum Romse apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

XXIII Februarii, festo S. Pétri Daraiani, an. mdcccciv, Pontifi-

catus Nostri anuo primo.

A. Gard. MACCHI.

SECRETAIRERIE DES BREFS.

Indulgences à l'occasion du cinquantenaire

de la proclamation de l'Imm.-Concept, de la B. V. M.

Plus PP. X.

Universis Christifidelibus présentes litteras inspecturis salu-

tem et Apostolicam benedictionem. Quse Catholico nomini seter-

nseque fidelium saluti bene, prospère, feliciterque eveniant, ea

ex supremi Apostolatus officio quo fungimur divinitus, quacum-

que ope possumus, procuramus et spiritualium munerum largi-

tione favemus. Jani vero cum proximo anno quinquagesinius

recuiTat anniversarius dies ex quo toto Catholico orbe plaudente

fel. rec. Pius PP. IX Prœdecessor Noster solemni decreto

Virginem Deiparam sine labe originali Conceptam declaravit,

atque ad auspicatissimi eventus memoriam recolendam plurimis
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in templis ac sacellis die octava cujusque mensis per solidum

annum, a die octava vertentis Decembris ad octavam pariter

diem Decembris mensis proxirai anni MDCCCCIV vel Dominica

mmediate respective soquenti, peculiares habendae sint suppli-

cationes; Nos, quibus nihil antiquius quam ut fidelium pietas

erga immunem ab omni macula Virginem magis magisque in

dies excitetur, cœlestes idcirco Ecclesise thesauros, quorum

Nobis dispensationem Altissimus commisit, bénigne in Domino

reserare censuimus. Quie cum ita sint de Omnipotentis Dei

misericordia ac BB. Pétri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate

confisi, omnibus ac singulis fjdelibus ex utroque sexu, qui in

qualibet ex Ecclesiis sive sacellis ubique terrarum existentibus,

in quibus de respectivi ordinarii licentia raenstrua in honorem

Immaculatse Virginis supplicatio rite fiât, eidem, contrito saltem

corde, adsint, in forma Ecclesi£e solita de pœnalium numéro

septem annos totideraque quadragenas; quoties vero diebus

quibus mensilis baec pia exercitatio locum babet Ecclesias seu

oraloria supramemorata contrito similiter corde visitent, toties

iis in forma pariter Ecclesise consueta trecentos dies de numéro

pœnalmm expungimus. Insuper eisdem ex utroque sexu fideli-

bus, qui saltem ter intra anni curriculura dictis supplicationibus

aderunt, atque admissorum confessione expiati et cœlestibus

epulis refecti pro Cbristianorum Principum concordia, baeresum

extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesise

exaltatione pias ad Deum preces efl'undant, semel tantum per

unumquemqueeorumlucrandam, plenariam : tandemiis qui intra

futuri anni MDCCCCIV spatium vel turmatim vel singillatim

peregre adhanc Almam UrbemNostram accédant, dummodovere

quoque pœnitentes et confessi ac S. Communione refecti Vatica-

nam et Liberianam Basilicas dévote visitent ibique, ut supra,

pias ad Deum preces efîundant, etiam Plenariam omnium pecca-

torum suorum mdulgentiam et remissionem misericorditer in

Domino concedimus.Deniquelargimur iîdelibus iisdem, si malint,

liceat plenariis bisce ac partialibus indulgeutiis vita functorum

labes pœnasque expiare. Non obstantibus contrariis quibuscum-
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que. Prseseutibus unice tantum. Volumus autem ut prsesentiuni

litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu ali-

cujus Notarii publie! subscriptis et sigillo personae in ecclesias-

tica (lignitate constitutae prsemunitis, eadera prorsus adhibeatur

lides quse adhiberetur ipsis prœsentibus, si forent exhibitse vel

ostensae. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

YII Decembris MCMIII Pontificatus Nostri Anno Primo.

L. ^S.
ALOIS. Card. MACCHI.

«»©<o<

s. CONGRÉGATION DES RITES.

I.

Décret particulier concernant l'office de S. Thuribe

pour les missionnaires de S. Joseph.

Hodiernus redactor Calendarii OflBcii Divini pro alumnis

Societatis Missionai'iorum a S. Joseph, sequentis dubii solutio-

nem a Sacrorum Rituum Congregatione humillime expostulavit,

nimirum :

Ex Decreto S. C. pro Neg. Eccl. Extr. die 11 Januarii 1900

extensa fuere ad totam Americam Latinam Officium et Missa

propria S. Thuribii Archiepiscopi Limani sub ritu duplici se-

cundo classis ; hinc dubium oritur, utrum alumni dictse Societatis,

qui ex maxima parte distributi sunt in America Latina, utpotead

regiones latino-americanas praecipue destinati, tali decreto obli-

gentur, an potius stare debant proprio Calendario a S. Sede

approbato, in quo S. Thuribius ritu duplici minori recensetur?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre-

tarii exquisito etiam voto Commissionis Liturgicae, omnibus

perpensis, respondendum censuit :

In casii, affirmative ad primantpartent ei neçative ad secirn-

darn. Atque ita rescripsit die 8 Maii 1903.

S. Card. CRETOXI. Prcef.